3
第3戦│全日本 SUGO EV 50kmレース大会
2020年7月5日（日） 雨天決行  スポーツランドSUGO
主催:日本電気自動車レース協会（JEVRA）
大会後援:東京中日スポーツ
日本電気自動車レース協会（JEVRA）は
様々な活動を行っております!!
地球温暖化防止の対策

第1項 動力
　1. 動力はモーターとする。
　2. モーターの形式は自由とする。但し、製造会社および型式の申告は義務付ける。
第2 項 作動
　1. 作動はバッテリー（電池）のみで行うこと。（EV-Rは除く）
　2. 作動のバッテリー（電池）の形式は自由とする。但し、製造会社 、型式および容量
の申告は義務付ける。
第3 項　 駆動の方法は自由とする。
第4 項　 車輪の数は4 輪までとする。
　5. 駆動輪の本数は、自由とする。
　6. 車両の各寸法（サイドミラー及び牽引フックは除く）は以下のサイズ（値）を超えては
ならない。市販車クラスはサイズ内であっても車体形状をはみ出す追加の突起物は
認められない。
 1. 全長 : 6m　2. 全幅: 2m　3. 全高: 2m
第7 項　タイヤ
　1. 使用タイヤは、JEVRAに「登録認定」した次のタイヤメーカーのみ使用できる。
 ①株式会社ブリヂストン社製　②住友ゴム工業株式会社製　③横浜ゴム株式会社製
　※上記以外のタイヤメーカー製の使用は、JEVRAに登録申請をしなければならない。
　2. 使用タイヤは、レース専用タイヤ（スリックタイヤ及びレーシングレインタイヤ）を除き
自由とする。
　3. 使用タイヤの本数は自由とする。
　4. 上記以外にJEVRAが特別に認めたタイヤメーカー製。
第8 項 市販車クラスの最低車両重量は車検証に記載した重量の2%減までとする。
 既定重量以下の場合はバラストを固定して積載しなければならない。
 また、車両重量計の無い開催サーキットは測定しない場合もある。
第9項 最大車両重量は制限を設けない。
第10 項 座席数の確保
 市販車クラス（EV-1/2/3/4/F/R）は、車両検証記載の乗車定員の座席数を確
保しなければならない。
 但し、4点式以上のロールバーを装着した車両は後部座席の取外しを認める。
第11項 車両検査証の所持
 全ての市販車クラスは車両検査証を所持しなければならない。
【参加クラス】
1. EV-1クラス ・市販車クラス（モーター最大出力201kW以上）
第2 項 EV-2クラス ・市販車クラス（モーター最大出力151kW以上201kW未満）
第3 項 EV-3クラス ・市販車クラス（モーター最大出力101kW以上151kW未満）